



Minister Zdrowia
Konstanty Radziwiłł

Warszawa,

16.11.2017

IK 949983

Pan
dr inż. Piotr Lenik
Dyrektor
Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego
im. Jana Pawła II w Krośnie

Szanowny Panie Dyrektorze,

pragnę uprzejmie podziękować za zaproszenie na uroczyste obchody 20-lecia nadania Wojewódzkiemu Szpitalowi Podkarpackiemu w Krośnie imienia Jana Pawła II.

Jest mi niezmiernie przykro, że ze względu na dużo wcześniej zaplanowane obowiązki służbowe, nie będę mógł uczestniczyć w tym dostojnym wydarzeniu.

Korzystając z drogi listownej pragnę złożyć najszczerze gratulacje, z okazji tak ważnego dla Szpitala święta. Rola Patrona jest sprawą niebywale istotną – Patron określa tożsamość placówki, wpływa na głęboką identyfikację wszystkich osób z nią związanych. Tak też jest w przypadku krośnieńskiego Szpitala.

Wojewódzki Szpital Podkarpacki w Krośnie przyjął imię Jana Pawła II w czerwcu 1997 roku w czasie wizyty apostolskiej Papieża w tym mieście. Nadanie imienia naszego rodaka Jana Pawła II wiąże się z chęcią kontynuacji dziedzictwa wartości związanych z Jego imieniem oraz z godnym upamiętnieniem pobytu Papieża Polaka na Podkarpaciu.

Stosunek Ojca Świętego do choroby i cierpienia sprawia, że spojrzenie wielu chorych na ich własne cierpienie nabiera szczególnego wyrazu nadziei i godności. Swoim życiem, chorobą, cierpieniem, śmiercią pokazał istotę człowieczeństwa, istotę



pogodzenia się z tym, co Bóg Nam przeznaczył. Udowodnił, że można cierpieć z pokorą i wiarą. Dlatego dodaje otuchy fakt, że na co dzień towarzyszy społeczności szpitalnej, postać Świętego, Wielkiego Polaka.

Z okazji 20. rocznicy nadania imienia Jana Pawła II Wojewódzkiemu Szpitalowi Podkarpackiemu w Krośnie, Panu Dyrektorowi oraz wszystkim Pracownikom Placówki składam serdeczne podziękowania za codzienne oddanie i poświęcenie w niesieniu pomocy. Niech mi będzie wolno życzyć Państwu, by zdrowie, o które tak ofiarnie Państwo walczą dla innych, Państwa nie opuszczało, dając siłę do dalszej ciężkiej lecz niezwykle cennej i potrzebnej pracy. Niech Państwa posługa potrzebującym, będzie wzorem wypełniania testamentu naszego wielkiego rodaka.

Wszystkim Gościom zebranych na tej doniosłej uroczystości, przesyłam serdeczne pozdrowienia oraz życzę godnej uroczystości.

Z poważaniem


Konstanty Radziwiłł